
BLV Kreis Bayerischer Untermain
7. Frühjahrssportfest mit Kreis- und Bezirksmeisterschaften

am 19.04.2012 in Aschaffenburg - Schweinheim - Aschaffenburg - Schweinheim
(Sportweg 2)

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht

Bezirk

Kreis

Senioren M35

Senioren M40

Senioren M45

Senioren M50

Senioren M55

Senioren M60

Senioren M65

Senioren M70

Seniorinnen W50

VERANSTALTUNGS-BERICHT

Bezirksmeisterschaften

10000 m Männer 19.04.2012
Finale

1. Schrauder, Michael 1977 BY TV Wasserlos 34:30,5 min.

2. Eckhardt, Christian 1988 BY TSG Kleinostheim 34:50,2 min.

3. Simon, Holger 1969 BY TV Wasserlos 37:55,2 min.

4. Maurer, Jörg 1977 BY TV Wasserlos 37:58,3 min.

5. Kastner, Ralf 1976 BY TV Haibach 39:06,4 min.

6. Witzel, Kurt 1975 BY TSV Thüngersheim 39:08,1 min.

7. Breunig, Herbert 1961 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 39:21,9 min.

8. Aulbach, Stefan 1985 BY TV Haibach 39:40,6 min.

9. Volkmann, Norbert 1963 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 41:55,0 min.

10. Reß, Thorsten 1976 BY LG LKr Aschaffenburg 42:16,6 min.

11. Lang, Friedel 1956 BY LG LKr Aschaffenburg 42:32,6 min.

12. Reitwiesner, Ewald 1946 BY TV Bad Brückenau 43:18,0 min.

13. Klossek, Tom 1973 BY TSV Thüngersheim 47:04,6 min.

14. Freudl, Joachim 1952 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 47:06,4 min.

15. Gündling, Norbert 1940 BY LG LKr Aschaffenburg 47:59,5 min.

10000 m Frauen 19.04.2012
Finale

1. Breunig, Marlene 1959 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 49:17,0 min.

2. Brand, Dagmar 1961 BY LG LKr Aschaffenburg 62:48,1 min.

Kreismeisterschaften

10000 m Männer 19.04.2012
Finale

1. Schrauder, Michael 1977 BY TV Wasserlos 34:30,5 min.

2. Eckhardt, Christian 1988 BY TSG Kleinostheim 34:50,2 min.

3. Simon, Holger 1969 BY TV Wasserlos 37:55,2 min.

4. Maurer, Jörg 1977 BY TV Wasserlos 37:58,3 min.

5. Kastner, Ralf 1976 BY TV Haibach 39:06,4 min.

6. Breunig, Herbert 1961 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 39:21,9 min.

7. Aulbach, Stefan 1985 BY TV Haibach 39:40,6 min.

8. Volkmann, Norbert 1963 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 41:55,0 min.

9. Reß, Thorsten 1976 BY LG LKr Aschaffenburg 42:16,6 min.

10. Lang, Friedel 1956 BY LG LKr Aschaffenburg 42:32,6 min.
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11. Freudl, Joachim 1952 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 47:06,4 min.

12. Gündling, Norbert 1940 BY LG LKr Aschaffenburg 47:59,5 min.

10000 m Frauen 19.04.2012
Finale

1. Breunig, Marlene 1959 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 49:17,0 min.

2. Brand, Dagmar 1961 BY LG LKr Aschaffenburg 62:48,1 min.

Senioren M35

10000 m Sen. M35 19.04.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schrauder, Michael 1977 BY TV Wasserlos 34:30,5 min.

2. Maurer, Jörg 1977 BY TV Wasserlos 37:58,3 min.

3. Kastner, Ralf 1976 BY TV Haibach 39:06,4 min.

4. Witzel, Kurt 1975 BY TSV Thüngersheim 39:08,1 min.

5. Reß, Thorsten 1976 BY LG LKr Aschaffenburg 42:16,6 min.

6. Klossek, Tom 1973 BY TSV Thüngersheim 47:04,6 min.

Senioren M40

10000 m Sen. M40 19.04.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Simon, Holger 1969 BY TV Wasserlos 37:55,2 min.

Senioren M45

10000 m Sen. M45 19.04.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Volkmann, Norbert 1963 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 41:55,0 min.

Senioren M50

10000 m Sen. M50 19.04.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Breunig, Herbert 1961 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 39:21,9 min.

Senioren M55

10000 m Sen. M55 19.04.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Lang, Friedel 1956 BY LG LKr Aschaffenburg 42:32,6 min.

Senioren M60

10000 m Sen. M60 19.04.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Freudl, Joachim 1952 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 47:06,4 min.

Senioren M65

10000 m Sen. M65 19.04.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Reitwiesner, Ewald 1946 BY TV Bad Brückenau 43:18,0 min.

Senioren M70

10000 m Sen. M70 19.04.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Gündling, Norbert 1940 BY LG LKr Aschaffenburg 47:59,5 min.
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Seniorinnen W50

10000 m Sen. W50 19.04.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Breunig, Marlene 1959 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 49:17,0 min.

2. Brand, Dagmar 1961 BY LG LKr Aschaffenburg 62:48,1 min.

VERANSTALTUNGS-BERICHT

        D L V      | Veranstalter:                                          

   Veranstaltungs- | LuT Aschaffenburg         | Datum : 19.04.2012         

       Bericht     | Holger Finkelmann         | Ort   : Aschaffenburg - Sch

                   | Waldackerstr. 36a         | Kreis : Bayerischer Unterma

    Veranst.-Nr.   | 62743 Aschaffenburg       | Bezirk: Unterfranken       

                   | Tel. : 06021/91773        | Land  : Bayern             

                   | eMail: holger.finkelmann@freenet.de                    

  -----------------|---------------------------|----------------------------

  Bez. der Veranst.: 7. Frühjahrssportfest                                  

  Kategorie        : Landesoffen                                            

  Ausrichter       : LuT Aschaffenburg                                      

  Wettkampfstätte  : Stadion                                                

                   : Aschaffenburg - Schweinheim (Sportweg 2)               

  --------------------------------------------------------------------------

  Handzeitnahme             |Veranstaltungs-   | Meldung   | Teilnahme | % |

                            |Statistik         |           |           |   |

                            |------------------|-----------|-----------|---|

                            |A. Vereine        |      7    |      7    |100|

                            |------------------|-----------|-----------|---|

  --------------------------|B. Altersklassen  |  m  |  w  |  m  |  w  |   |

  Windmessung:              | Senioren         |  15 |     |  13 |     | 86|

                            | Seniorinnen      |     |   2 |     |   2 |100|

   Lauf  :                  | Männer / Ju.U23  |   3 |     |   2 |     | 66|

                            | Frauen / Jui.U23 |     |     |     |     |   |

   Sprung:                  | Männl. Jugend U20|     |     |     |     |   |

                            | Weibl. Jugend U20|     |     |     |     |   |

                            | Männl. Jugend U18|     |     |     |     |   |

  --------------------------| Weibl. Jugend U18|     |     |     |     |   |

  Gerätekontrolle:          | Männl. Jugend U16|     |     |     |     |   |

   Kontrollgerät            | Weibl. Jugend U16|     |     |     |     |   |

                            | Männl. Jugend U14|     |     |     |     |   |

                            | Weibl. Jugend U14|     |     |     |     |   |

   Waage                    | Männl. Kinder U12|     |     |     |     |   |

                            | Weibl. Kinder U12|     |     |     |     |   |

                            | Männl. Kinder U10|     |     |     |     |   |

  --------------------------| Weibl. Kinder U10|     |     |     |     |   |

  EDV-Wettkampfdaten-       |------------------|-----|-----|-----|-----|---|

  Verarbeitung:             |Summe männlich    |  18 |     |  15 |     | 83|

                            |Summe Weiblich    |     |   2 |     |   2 |100|

   Programm-System:         |Summe Teilnehmer  |     20    |     17    | 85|

   COSA WIN  Vers. 2.3      |------------------|-----------|-----------|---|

                            |C. Mitarbeiter    |                           |

   Datentransfer zu         | Wettk.-Büro/EDV  |      2                    |

   Bestenlisten-Systemen    | Kampfrichter     |      2    Summe           |

   ist möglich.             | Helfer           |     16    Mitarb.    20   |

  --------------------------|------------------|---------------------------|

  Wettkampfleiter:  Tel: 06021/980450     eMail: webmaster@lut-aschaffenburg

   Stefan Fey, Rotäckerstr. 31, 63743 Aschaffenburg                         

  --------------------------------------------------------------------------

  Verbandsaufsicht: Tel: 069/48004825     eMail: k-d.heinrich@t-online.de        

   Klaus-Dieter Heinrich, Brückenweg 13, 63796 Kahl / Main           

  --------------------------------------------------------------------------

  Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):                         

                                                                            

Erstellt mit COSA WIN 2.3.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt

eMail: RenzieSoft@aol.com Home-PAGE: www.cosa-software.de
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Lizenz für: BY/6163 LuT Aschaffenburg
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